Протокол заседания комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих Тюлячинского муниципального     района и урегулированию конфликта интересов

с.Тюлячи                                                                                   26 января 2015 года
актовый зал

	Вел заседание председатель комиссии, заместитель Главы А.Г.Фатхуллин

На заседании присутствовали:
Мубинов И.В. - руководитель аппарата Совета Тюлячинского муниципального района, заместитель председателя;
Закирова Г.И. – ведущий специалист организационного отдела Исполнительного комитета района, секретарь комиссии;
Шигабутдинова Ч.И. – помощник Главы района по вопросам противодействия коррупции;
Газизов М.М. – председатель совета ветеранов района;
Карпова Н.В. – начальник МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета Тюлячинского  муниципального района»;
Емельянов Ю.И. – начальник юридического отдела Исполнительного комитета Тюлячинского муниципального района;
Арсланов Р.М. – руководитель исполкома Тюлячинского местного отделения ТРО ВВП «Единая Россия» (по согласованию);
Сунгатуллин Н.М. – председатель Палаты имущественных и земельных отношений Исполнительного комитета района;
Шайдуллин А.Р. – директор филиала ОАО «Татмедиа» (по согласованию);
Манихова Ф.А. – председатель первичной профсоюзной организации работников здравоохранения Тюлячинского муниципального района (по согласованию);
Фаляхиев И.Ю. – имам – мухтасиб Тюлячинского района (по согласованию);
Терло А.В. – настоятель Троицского прихода Казанской Епархии (по согласованию).

Повестка дня:

	1. Ознакомление с планом работы Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирования конфликта интересов в органах местного самоуправления Тюлячинского муниципального района на 2015 год.

	По первому вопросу слушали секретаря комиссии Закирову Г.И. – ответственного лица кадровой службы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, главного специалиста организационного отдела Исполнительного комитета района. Она ознакомила с планом работы Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирования конфликта интересов в органах местного самоуправления Тюлячинского муниципального района на 2015 год.

	В своем выступлении Закирова Г.И. ознакомила членов комиссии с планом работы по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на 2015 год (план прилагается).

Решение комиссии
1.Информацию выступающего принять к сведению.
2. Принять план работы  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирования конфликта интересов в органах местного самоуправления Тюлячинского муниципального района на 2015 год.

Председатель комиссии                                                              А.Г.Фатхуллин

Секретарь комиссии                                                                           Г.И.Закирова